
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO
Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD)

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794
e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione scolastica
www.ictombolo.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA valutazione istanze PER LA REALIZZAZIONE
DELL’ATTIVITA’ PROGETTUALE PER L’AMPLIAMENTO DELL’OFFERTA FORMATIVA DENOMINATA
LABORATORIO TEATRALE PER LE CLASSI 3^B-C, E LA CLASSE 5^D DELLA SCUOLA PRIMARIA
PER L’A.S. 2022/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di  reclutamento di un esperto per il progetto “Laboratorio Teatrale” rivolto
agli alunni della Scuola Primaria, prot. 655 del 02/02/2023;

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni
scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107;

VISTO dell’art.  7  comma  6  del  decreto  legislativo  165/01  e  successive  modifiche  ed
integrazioni;

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;
CONSIDERATA la natura dell’attività mirata a promuovere il benessere psico-fisico e sociale degli

alunni, valorizzare la capacità espressiva degli alunni, potenziare la comunicazione
corporea  e  non  verbale,  favorire  lo  sviluppo  di  intelligenze  multiple  e  acquisire
comportamenti collaborativi e pro-sociali;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;
CONSIDERATO che  è  pervenuta  un’unica  candidatura  dotata  dei  requisiti  richiesti  nell’avviso  di

reclutamento,  e  che  non  vi  sono  aventi  diritto  a  presentare  ricorso  avverso
all’individuazione;

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
definitiva:

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 BERTOLLO PAOLA RITA 26

Il Dirigente Scolastico
 Dott.ssa Dal Moro Maria Antonia

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000955 - 17/02/2023 - IV.5 - U


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO
	Il Dirigente Scolastico

